
IMAP Transaction & Pricing Survey

IMAP:in Yrityskauppojen Hinnoitteluyhteenveto vuodelta 2008 on nytIMAP:in Yrityskauppojen Hinnoitteluyhteenveto vuodelta 2008 on nyt 
julkistettu. ProMan sekä sen IMAP‐ kollegat toteuttivat viime vuonna 
yhteensä 252 yrityskauppaa, joiden yhteenlaskettu arvo oli noin 9,8 
Miljardia euroa. Nämä yrityskaupat ovat tämän raportin tietopohjana.

ProMan Oy on kuulunut vuodesta 2002 kansainväliseen IMAP‐ProMan Oy on kuulunut vuodesta 2002 kansainväliseen IMAP‐
yrityskauppaverkostoon Suomen edustajana.  IMAP:issa on noin 60 jäsenyritystä 
yli 40 eri maasta. IMAP julkistaa joka vuosi yhteenvedon jäsenyritystensä 
toteuttamien yrityskauppojen hinnoittelukertoimien kehityksestä.

Vuoden 2008 IMAP:in Yrityskauppojen Hinnoitteluyhteenveto on nyt julkistettu.Vuoden 2008 IMAP:in Yrityskauppojen Hinnoitteluyhteenveto on nyt julkistettu. 
ProMan sekä sen IMAP ‐kollegat toteuttivat viime vuonna yhteensä 252 
yrityskauppaa, joiden yhteenlaskettu arvo oli noin 9,8 Miljardia euroa. Nämä 
yrityskaupat ovat tämän raportin tietopohjana.

Yleisesti voidaan sanoa, että vuonna 2008 toteutettujen yrityskauppojen , j y y pp j
arvonmäärityskertoimet olivat vuoden 2007 kertoimien kanssa samalla tasolla.  
Toisin sanoen eurooppalaisten tuotannollisten yritysten EV/EBIT 
(yritysarvo/liikevoitto) ‐mediaanikerroin oli 7,4, logistiikka / teknisenkaupan alan 
yrityksien mediaanikerroin oli 8,1, kun taas palveluyritysten kerroin laski yli 7:stä 
alle 6:een. On toki muistettava, että vuoden 2008 viimeinen neljännes oli j
hiljainen yrityskauppojen määrällä mitattuna, joten raportoidut 
arvonmäärityskertoimet kuvastavat lähinnä vuoden 2008 kolmen ensimmäisen 
neljänneksen aikana toteutettujen yrityskauppojen arvonmääritystasoa. 

Vuoden 2008 viimeisellä neljänneksellä mediaani EV/EBIT‐arvonmäärityskerroin 
laski keskimäärin 10–15 % vuoden alun tasosta. Samansuuntainen kertoimien 
lasku on jatkunut myös vuoden 2009 ensimmäisen neljänneksen aikana. Kolikon 
toinen puoli on se, että vuonna 2009 saadun rahan ostovoima on toisaalta 
kasvanut nopeasti, esimerkkinä otettakoon vaikka pörssiosakkeiden 
hintakehitys.

Koko raportin saat ladattua edellisellä sivulla olevasta linkistä!
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